２０２３年 10月 7日（土）
10：00～12：00

いしやままつり
入場・参加費 無料

会場：福祉事業所いしやま

楽しく遊んで景品がもらえる！

◇ゲームやクイズに参加して景品をゲットしよう

【お問合せ】福祉事業所いしやま 東区石山 6 丁目３－９ TEL０２５－２７７－７０６０

この事業は、東区社会福祉協議会の「福祉施設地域ふれあい事業助成」を受けて開催しています

駐車場のご用意はありませんので、公共交通機関等でお越しください。

買い物袋をご持参ください。飲食スペースのご用意はありません。

マジシャン Ryota 11:30～

（ナマラエンターテイメント）

290

越
後
石
山
駅

福祉事業所

いしやま

赤
道

至
竹
尾
I
C

ツクイ新潟新石山様 中野山小学校

暖冬舎様

東建新潟支店様

石山6丁目

バス停留所

ステージショー 11 時 30 分～

◇マジシャン Ryota による華麗なマジックを生で見よう！

販売コーナー

◇自主製品販売（米粉のカステラ・クラッカー、ジャム、雑貨）

◇農産物販売

※ 近隣の皆様へ
当日はご迷惑をおかけすることもあろうかと
思いますが、何卒ご理解とご協力を賜ります
ようよろしくお願い申し上げます。

※